Vinculi Defensoris N. S. Tribunalis petitioni actricis favorabili, Patres in 

turno diei 28 Aprilis declaraverunt actricis libellum esse admittendum. 

X X I V . N. N. - Nullitatis matrimonii, super reiectione libelli, coram 

R. P. D. IT. Mannucci. 

Recurrente [actore adversus decretum Tribunalis, quo reiectus fuerat 

libellus ab eo oblatus ad obtinendam declarationem nullitatis sui matri

monii, utpote initi sub conditione a se apposita, quam conditionem con

tendit non purificatam, Turnus, ad tramitem can. 1971, libellum in casu 

legitime fuisse reiectum, decrevit die 14 Maii. 

X X V . P A R I S I E N . - Nullitatis matrimonii ob exclusionem boni sacra

menti, coram R. P. D. I. Grazioli. 

Cum actrix in causa supremum diem obierit, R. P. D. Ponens mandavit, 

decreto diei 1 Iunii, ut acta processus reponantur in archivo S. Tribunalis. 

X X V I . N . N . - Nullitatis matrimonii ex capite conditionis contra bonum 

prolis, coram R. P . D. F . Morano. 

Cum nullus actus processualis per annum positus fuerit, Ponens per 

decretum latum die 5 Iunii declaravit instantiam esse peremptam ad nor

mam can 1736 et ideo mandavit ut acta ponerentur in archivo. 

X X V I I . INDIANOPOLITANA. - Nullitatis matrimonii ex capite disparitatis 

cultus, coram R. P . D. F . Morano. 

Cum nullus actus processualis per annum positus fuerit, Ponens per 

decretum latum die 5 Iunii declaravit instantiam esse peremptam ad nor

mam ca.n. .1736 et ideo mandavit ut acta ponerentur in archivo. 

X X V I I I . F R I B U R G E N . - Nullitatis matrimonii propter baptismatis inva

liditatem et ex capite vis et metus in prima instantia, coram R. P. D. F. Mo

rano. 

Cum nullus actus processualis per biennium positus fuerit, Ponens per 

decretum latum die 5 Iunii declaravit instantiam esse peremptam ad nor

mam can. 1736 et ideo mandavit ut acta ponerentur in archivo. 

X X I X . PERUSINA. - Nullitatis matrimonii ex capite defectus consensus, 

coram R . P . D . A . Wynen. 

Cum nullus actus iudicialis per annum positus fuerit, instantiam appella

tionis peremptam esse ad normam can. 1736 declaravit Ponens, die 13 Iunii» 
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X X X . ÏT. ÏT. - Nullitatis matrimonii ob exclusum bonum prolis, coram 

E I . P . D . G . Heard. 

Cum nullus per annum actus processualis positus fuerit, appellatio 

declarata est deserta ad normam can. .1736 per decretum Ponentis diei 

5 Iulii. 

X X X I . M E D I O L A N E N . - Nullitatis matrimonii ex capite vis et metus. 

Incidentis, coram E. P. D. F. Guglielmi. 

Quoad appellationem a parte actrice interpositam adversus sententias 

Tribunalis Mediolanen, dierum 13 et 29 Ianuarii 1934, quae reiecerunt in

stantiam pro suppletiva instructione, Patres de turno, die 6 Iulii 1934 

decreverunt petitum instructoriae supplementum concedendum esse; ser

vatis cautelis a iure praescriptis, praesertim circa interrogatoria a defen

sore vinculi proponenda ad normam can. 1968 in casu. 

X X X I I . LEMOVICEN. - Nullitatis matrimonii ex capite simulationis 

consensus, coram E. P. D. A. Wynen. 

Cum per annum nullus actus iudicialis positus fuerit, appellationem de

sertam esse declaravit Ponens decreto diei 10 Iulii. 

X X X I I I . S . A N G E L I ET BISACIEN. - Nullitatis matrimonii ex capite 

conditionis, coram E. P. D. F. Morano. 

Cum nullus actus processualis per annum positus fuerit, Ponens per 

decretum latum die 16 Iulii declaravit instantiam esse peremptam ad nor

mam can. 1736 et ideo mandavit ut acta ponerentur in archivo. 

X X X I V . N. N. - Nullitatis matrimonii ob intentionem contra unitatem, 

coram E. P . D. P . Morano. 

Cum nullus actus processualis per annum positus fuerit, Ponens per 

decretum latum die 16 Iulii declaravit instantiam esse peremptam ad nor

mam can. 1736 et ideo mandavit ut acta ponerentur in archivo. 

X X X V . V I E N N E N . - Nullitatis matrimonii ex capite conditionis contra 

bonum sacramenti, coram E. P. D. P. Parrillo. 

Cum biennium iam effluxerit neque ullus actus processualis in hac causa, 

Eotae commissa etiam in prima instantia videnda, interpositus fuerit, 

D. Ponens ad normam can. 1736 declaravit instantiam esse peremptam 

decreto diei 23 Iulii, ideoque acta in archivo esse reponenda. 

X X X V I . W R A T I S L A V I E N . - Restitutionis in integrum, coram R . P. D . 

P . Morano. 

Cum nullus actus processualis per annum positus fuerit, Ponens per 

Sacra Romana Rota 195 

decretum latum die 27 Iulii declaravit instantiam esse peremptam ad 

normam can. 1736 et ideo mandavit ut acta ponerentur in archivo. 

X X X V I I . MARIANOPOLITANA. - Iurium seu crediti, coram E . P. D . 

F . Guglielmi. 

Quoad renuntiationem liti peractam, Patres de turno, die 6 Augusti 

decreverunt admitti renuntiationem liti ab utraque parte contendente 

emissam. 

X X X V I I I . N. TS". - Nullitatis matrimonii, ex capite impotentiae uxoris, 

coram E. P. D. F. Guglielmi. 

Quoad appellationem interpositam ab actoris patrono adversus decreta